PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.04.2021  № 243
г. Ельня
О внесении изменений в состав аттестационной  комиссии для проведения аттестации кандидатов на должность руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений  и руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений Ельнинского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии для проведения аттестации кандидатов на должность руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений и руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений Ельнинского района Смоленской области (далее – комиссия), утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 20.02.2017 № 154 «О проведении  аттестации кандидатов на должность руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений  и руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений Ельнинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.04.2019 № 243, от 29.01.2021 № 61):
1.1. Исключить и состава комиссии Колоскову О.В.

1.2. Ввести в состав комиссии и назначить секретарем – ведущего специалиста отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области - Рослякову Наталью Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Е.П. Николаенкову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
Рег. № 0243 от 08.04.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 08.04.2021 8:41:55; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 08.04.2021 8:42:15, Распечатал________________